
Vižinada-Visinada, 30. rujna  2016. ISSN 1846-7172 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VIŽINADA - VISINADA 
 

 

 

 
 

 

 

 

Godina IX, Broj: 5/2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Vižinada-Visinada 

UREDNIŠTVO: Vižinada 18a, Vižinada-Visinada 

ODGOVORNI  UREDNIK: Gordana Bottezar 

IZLAZI PO POTREBI 

e-mail: opcina@vizinada.hr 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  106         

5/2016 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinsko vijeće 

 

20. Odluka o utvrđivanju kriterija za dodjelu stipendija  

 

107 

21. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Vižinada-

Visinada za 2016. godinu 

 

110 

22. Odluka o davanju  suglasnosti IVS - Istarskom vodozaštitnom 

sustavu d.o.o. Buzet za provedbu ulaganja na području Općine 

Vižinada-Visinada unutar Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 

134 

 Odluka o prijenosu poslovnog udjela u društvu ISTARSKI 

VODOVOD d.o.o.  na nove članove 

 

 

135 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  107         

5/2016 

I. Općinsko vijeće 

 

20. 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada - Visinada (Službene novine 

Općine Vižinada - Visinada broj 04/09,01/10, 06/13 - pročišćeni tekst), Općinsko 

vijeće Općine Vižinada-Visinada  na sjednici održanoj dana 12. rujna 2016. godine, 

donosi 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju kriterija za dodjelu stipendija  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti, postupak i kriteriji za dodjelu studentskih 

stipendija, visina i broj stipendija, te ostala pitanja od značaja za dodjelu stipendija. 

 

Članak 2. 

 Općina Vižinada-Visinada ( u daljnjem tekstu: Općina ) u svom proračunu 

osigurava sredstva: 

1. za stipendije dodijeljene studentima na temelju ranijih Odluka o utvrđivanju 

kriterija za dodjelu stipendija, u skladu s već zaključenim ugovorima i 

2. za nove studentske stipendije: sedam (7) stipendija. 

 

Članak 3. 

 Pravo na natjecanje za stipendiju iz članka 2. imaju studenti koji ispunjavaju 

slijedeće uvjete: 

1. da su državljani Republike Hrvatske, čije je prebivalište, kao i prebivalište 

njihovih roditelja na području Općine, 

2. da su tijekom obrazovanja podstanari ili smješteni u studentskim domovima 

izvan mjesta prebivališta roditelja, 

3. da su redoviti studenti preddiplomskog ili diplomskog studija ili integriranog 

preddiplomskog i diplomskog studija (bolonjski programi), te dodiplomskog 

studija (stari program),   

4. da nisu korisnici  stipendija po drugoj osnovi. 

            Studenti koji su bili korisnici općinske stipendije, a koji su izgubili pravo na 

stipendiju zbog ponavljanja (gubitka) godine, ne mogu se više natjecati za dodjelu 

općinske stipendije. 

 

Članak 4. 

Visina stipendije za studente iznosi 500,00 kn mjesečno. 

Iznos iz stavke 1. mijenja se na temelju odluke Općinskog vijeća Općine 

Vižinada-Visinada. 

 

Članak 5. 

Stipendija se odobrava za vrijeme trajanja obrazovnog programa propisanog 

aktima obrazovne ustanove koju korisnik stipendije pohađa. 

            Nakon ostvarenog prava na stipendiju, korisnik stipendije je nastavlja koristiti 

i u narednoj akademskoj godini, pod uvjetom da je završio akademsku godinu za koju 

je primao stipendiju i redovno upisao narednu (slijedeću) godinu studiranja te je 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  108         

5/2016 

dužan  za svaku narednu godinu to pravo potvrditi uvjerenjem o upisu u slijedeću 

godinu studiranja. 

 Ako korisnik stipendije nakon završenog preddiplomskog studija u narednoj 

akademskoj godini (bez prekida u studiranju) nastavlja diplomski studij, korištenje 

stipendije se nastavlja do završetka diplomskog studija, pod uvjetom da je redovno 

upisao višu godinu studija.  

 

Članak 6. 

Stipendija se isplaćuje od 1. rujna do 30. lipnja, odnosno tijekom srpnja i 

kolovoza stipendija se ne isplaćuje.  

Isplata se obavlja putem žiro računa. 

 

Članak 7. 

Stipendije se dodjeljuju na temelju natječaja. 

Zahtjev za dodjelu stipendije podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Vižinada-Visinada u vremenu od 19. 09.  do  30. 09. 2016. godine, na 

temelju Natječaja objavljenog na oglasnoj ploči i internetskim stranicama Općine. 

Zahtjev za dodjelu stipendija zaprima Jedinstveni upravni odjel Općine, koji 

ujedno sačinjava prioritetnu listu na temelju kriterija iz ove Odluke i daje na 

razmatranje Općinskom načelniku. 

Po donošenju rješenja o odobravanju / neodobravanju stipendije od strane 

Općinskog načelnika, a nakon rješavanja eventualnih žalbi, stipendisti kojima je 

odobrena stipendija sklapaju sa Općinom  ugovor.  

 

Članak 8. 

Na rješenje iz prethodnog članka može se uložiti žalba u roku od 8 dana od 

dana prijema rješenja. Žalbu rješava Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada. 

 

Članak 9. 

Elementi bodovanja su slijedeći: 

A) Uspjeh u prethodnoj godini školovanja 

 prosjek ocjena    bodovi 

  - 3,00 - 3,49     40 bodova 

 - 3,50 - 3,99     50 bodova 

 - 4,00 - 4,24     60 bodova 

 - 4,25 - 4,49     70 bodova 

 - 4,50 - 4,74     80 bodova 

 - 4,75 - 4,90     90 bodova 

 - 4,90 - 5,00              100 bodova 

B) Upisna godina studija 
 - prva godina studija    30 bodova 

 - druga godina     40 bodova 

 - treća godina     50 bodova 

 - četvrta godina               60 bodova 

 - peta godina     70 bodova 

Pravo na bodove iz  točke A i B  stiče se samo po jednoj osnovi. 

C) Socijalni status : 

 - stipendist iz obitelji koja živi u podstanarstvu (ukoliko imaju 

              ovjereni ugovor o podstanarstvu)    10 bodova 

 - stipendist iz obitelji sa troje i više djece   10 bodova  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  109         

5/2016 

 - redovno školovanje člana obitelji u srednjoj školi 

  ili na fakultetu izvan prebivališta roditelja po članu  10 bodova 

- teška bolest člana obitelji      20 bodova 

 - samohrani roditelj      20 bodova 

 - nezaposlena oba roditelja     30 bodova 

 - stipendist iz obitelji koja stiče pravo na jedan 

   od oblika pomoći Centra za socijalnu skrb   30 bodova 

- dijete roditelja poginulog ili nestalog u domovinskom ratu 40 bodova 

 - dijete bez oba roditelja     60 bodova 

 

Samohrani roditelj je roditelj koji sam skrbi o svojoj djeci i ne prima nikakvu 

novčanu pomoć od drugog roditelja, što dokazuje izjavom ovjerenom kod javnog 

bilježnika i drugim dokazima. 

Dijete bez oba roditelja je osoba čiji su roditelji umrli, nepoznati ili im je 

pravomoćnom odlukom nadležnog tijela oduzeta roditeljska skrb. 

Broj članova obitelji utvrđuje se adresom prebivališta iz osobne iskaznice, 

koja mora biti ista za sve članove obitelji, odnosno uvjerenjem o prebivalištu za djecu 

koja nemaju osobnu iskaznicu. 

 

Svi dokumenti koji se prilažu kao dokaz za dobivanje stipendije moraju biti 

napisani na latiničnom pismu i na hrvatskom jeziku ili prevedeni na hrvatski jezik od 

ovlaštenog prevoditelja. 

 

Članak 10. 

U slučaju kada dva ili više podnositelja zahtjeva imaju jednak broj bodova 

prioritet se stiče na osnovu boljeg uspjeha u obrazovanju.  

 

Članak 11. 

Ukoliko stipendist, uz općinsku, ostvari i pravo na neku drugu stipendiju, tada 

se mora pismeno očitovati o zadržavanju samo jedne od dobivenih stipendija.  

U slučaju da se dođe do saznanja da korisnik stipendije prima i neku drugu 

stipendiju prestaje isplata stipendije. 

Ako se stipendist odrekne općinske stipendije nakon okončanog natječaja za 

akademsku godinu za koju je natječaj bio i objavljen,  pravo na stipendiju ostvaruje 

prvi slijedeći kandidat s liste za dodjelu stipendija na kojoj se nalazio stipendist koji 

se odrekao općinske stipendije. 

 

 Članak 12. 

Za provođenje ove Odluke, za vođenje evidencije o dodijeljenim stipendijama  

zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine. 

 

 

Članak 13. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se van snage Odluka o utvrđivanju 

kriterija za dodjelu stipendija KLASA: 011-01/15-01/18 URBROJ: 2167/05-01-15-4 

od 10. 09. 2015. godine. 

 

Članak 14. 
Ova Odluka se primjenjuje od akademske 2016/2017. godine,  stupa na snagu 

danom donošenja i objavljuje se u «Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada». 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  110         

5/2016 

KLASA: 011-01/16-01/25 

URBROJ: 2167/05-01-16-2 

Vižinada-Visinada, 12. 09. 2016. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

  PREDSJEDNIK  

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Đoni Šimonović v.r. 

 

21. 

 

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 

15/15), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna 

(„Narodne novine“ broj 24/13) i članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada 

(„Službene novine Općine Vižinada“ broj 6/13 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće 

Općine Vižinada-Visinada na sjednici održanoj 12. rujna 2016. godine donijelo je 

 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA  

OPĆINE VIŽINADA-VISINADA ZA 2016. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Vižinada-Visinada za 2016. 

godinu sastoji se od općeg i posebnog dijela proračuna, izvještaja o zaduživanju i 

danim jamstvima te izvještaja o korištenju proračunske pričuve. 

 

Članak 2. 

 

Opći dio proračuna sadrži sažetak, račun prihoda i rashoda te račun financiranja.  

Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđeni u Općem dijelu Proračuna Općine 

Vižinada-Visinada za razdoblje siječanj - lipanj 2016. godine, ostvareni su kako 

slijedi: 

 

I. OPĆI DIO PRORAČUNA 

 

SAŽETAK 

 

RB OPIS 

IZVRŠENJE 
30.06.2015. 

IZVORNI 
PLAN 2016. 

TEKUĆI PLAN 
2016. 

IZVRŠENJE 
30.06.2016. 

INDEKS INDEKS 

1 2 3 4 5 (4/1) 6 (4/3) 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA             

1. Prihodi poslovanja 1.431.409,04 10.505.000,00 11.016.000,00 3.582.371,02 250,27 32,52 

2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 236.043,52 3.040.000,00 3.054.000,00 9.280,47 3,93 0,30 

3. UKUPNI PRIHODI 1.667.452,56 13.545.000,00 14.070.000,00 3.591.651,49 215,40 25,53 

4. Rashodi poslovanja 2.146.815,68 5.955.000,00 5.980.000,00 1.335.098,91 62,19 22,33 

5. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.499.356,83 10.590.000,00 11.490.000,00 3.724.167,47 248,38 32,41 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  111         

5/2016 

6. UKUPNI RASHODI 3.646.172,51 16.545.000,00 17.470.000,00 5.059.266,38 138,76 28,96 

7. RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -1.978.719,95 -3.000.000,00 -3.400.000,00 -1.467.614,89 74,17 43,17 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA             

1. Primici od financijske imovine i zaudživanja 1.220.812,41 3.000.000,00 7.600.000,00 2.632.409,59 215,63 34,64 

2. Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 4.200.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

3. NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 1.220.812,41 3.000.000,00 3.400.000,00 2.632.409,59 215,63 77,42 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA           

1. Višak/manjak + neto zaduživanje/financiranje -757.907,54 0,00 0,00 1.164.794,70 -153,69 #DIV/0! 

2. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 1.019.293,82 0,00 0,00 -565.009,11 -55,43 #DIV/0! 

3. 

VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 

261.386,28 0,00 0,00 599.785,59 229,46 #DIV/0! 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 
BROJ 

KONTA 
OPIS 

IZVRŠENJE 
30.06.2015. 

IZVORNI 
PLAN 2016. 

TEKUĆI PLAN 
2016. 

IZVRŠENJE 
30.06.2016. 

INDEKS INDEKS 

    1 2 3 4 5 (4/1) 6 (4/3) 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA             

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.431.409,04 10.505.000,00 11.016.000,00 3.582.371,02 250,27 32,52 

61 Prihodi od poreza 965.293,66 2.155.000,00 2.186.000,00 1.104.067,60 114,38 50,51 

611 Porez i prirez na dohodak 640.523,46 1.300.000,00 1.330.000,00 844.029,84 131,77 63,46 

6111 
Porez i prirez na dohodak od nesamostalne 
djelatnosti 640.523,46 1.300.000,00 1.330.000,00 844.029,84 131,77 63,46 

613 Porezi na imovinu 293.659,62 765.000,00 766.000,00 232.863,04 79,30 30,40 

6131 
Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, 
zgrade, kuće i ostalo) 36.737,13 65.000,00 66.000,00 21.867,64 59,52 33,13 

6134 Povremeni porezi na imovinu 256.922,49 700.000,00 700.000,00 210.995,40 82,12 30,14 

614 Porezi na robu i usluge 31.110,58 90.000,00 90.000,00 27.174,72 87,35 30,19 

6142 Porez na promet 10.995,88 30.000,00 30.000,00 11.674,72 106,17 38,92 

6145 
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje 
aktivnosti 20.114,70 60.000,00 60.000,00 15.500,00 77,06 25,83 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 
općeg proračuna 13.429,00 6.830.000,00 6.730.000,00 828.477,91 6.169,32 12,31 

631 Pomoći od inozemnih vlada 0,00 300.000,00 300.000,00 357.158,11 #DIV/0! 119,05 

6312 Kapitalne pomoći od inozemnih vlada 0,00 300.000,00 300.000,00 357.158,11 #DIV/0! 119,05 

632 
Pomoći od međunarodnih organizacija te 
institucija i tijela EU 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

633 Pomoći iz drugih proračuna 0,00 1.610.000,00 1.510.000,00 457.701,80 #DIV/0! 30,31 

6331 Tekuće pomoći iz drugih proračuna 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

6332 Kapitalne pomoći iz drugih proračuna 0,00 1.550.000,00 1.450.000,00 457.701,80 #DIV/0! 31,57 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 510.000,00 510.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

6341 
Tekuće pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

6342 
Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

635 
Pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije 13.429,00 30.000,00 30.000,00 13.618,00 101,41 45,39 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  112         

5/2016 

6351 
Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije 13.429,00 30.000,00 30.000,00 13.618,00 101,41 45,39 

638 
Pomoći iz državnog proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava 0,00 4.200.000,00 4.200.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

6382 
Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 4.200.000,00 4.200.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

64 Prihodi od imovine 134.699,55 270.000,00 270.000,00 127.960,05 95,00 47,39 

641 Prihodi od financijske imovine 966,99 5.000,00 5.000,00 1.342,96 138,88 26,86 

6413 
Kamate na oročena sredstva i depozite po 
viđenju 966,99 5.000,00 5.000,00 1.342,96 138,88 26,86 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 133.732,56 265.000,00 265.000,00 126.617,09 94,68 47,78 

6421 Naknade za koncesije 0,00 5.000,00 5.000,00 3.962,15 #DIV/0! 79,24 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 133.732,56 260.000,00 260.000,00 122.654,94 91,72 47,17 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 317.986,83 730.000,00 730.000,00 476.652,70 149,90 65,29 

651 Upravne i administrativne pristojbe 825,00 55.000,00 55.000,00 91.677,78 11.112,46 166,69 

6512 
Županijske, gradske i općinske pristojbe i 
naknade 825,00 35.000,00 35.000,00 32.065,75 3.886,76 91,62 

6514 Ostale pristojbe i naknade 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 78.633,46 145.000,00 145.000,00 59.612,03 75,81 41,11 

6524 Doprinosi za šume 692,26 5.000,00 5.000,00 4,40 0,64 0,09 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 77.941,20 140.000,00 140.000,00 59.607,63 76,48 42,58 

653 Komunalni doprinosi i naknade 238.528,37 530.000,00 530.000,00 325.362,89 136,40 61,39 

6531 Komunalni doprinosi 50.767,70 200.000,00 200.000,00 129.259,06 254,61 64,63 

6532 Komunalne naknade 187.760,67 330.000,00 330.000,00 196.103,83 104,44 59,43 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi od donacija 0,00 520.000,00 1.100.000,00 1.045.212,76 #DIV/0! 95,02 

663 
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 0,00 520.000,00 1.100.000,00 1.045.212,76 #DIV/0! 95,02 

6631 Tekuće donacije 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

6632 Kapitalne donacije 0,00 500.000,00 1.080.000,00 1.045.212,76 #DIV/0! 96,78 

7 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 236.043,52 3.040.000,00 3.054.000,00 9.280,47 3,93 0,30 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 230.793,52 2.030.000,00 2.044.000,00 5.058,52 2,19 0,25 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava 230.793,52 2.030.000,00 2.044.000,00 5.058,52 2,19 0,25 

7111 Zemljište 230.793,52 2.030.000,00 2.044.000,00 5.058,52 2,19 0,25 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 5.250,00 1.010.000,00 1.010.000,00 4.221,95 80,42 0,42 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 5.250,00 1.010.000,00 1.010.000,00 4.221,95 80,42 0,42 

7211 Stambeni objekti 0,00 10.000,00 10.000,00 804,20 #DIV/0! 8,04 

7212 Poslovni objekti 5.250,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.417,75 65,10 0,34 

3 RASHODI POSLOVANJA 2.146.815,68 5.955.000,00 5.980.000,00 1.335.098,91 62,19 22,33 

31 Rashodi za zaposlene 454.999,68 934.000,00 934.000,00 460.107,10 101,12 49,26 

311 Plaće (Bruto) 385.651,55 780.000,00 780.000,00 393.120,84 101,94 50,40 

3111 Plaće za redovan rad 385.651,55 780.000,00 780.000,00 393.120,84 101,94 50,40 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  113         

5/2016 

313 Doprinosi na plaće 66.348,13 134.000,00 134.000,00 66.986,26 100,96 49,99 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 59.778,39 120.000,00 120.000,00 60.365,33 100,98 50,30 

3133 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 6.569,74 14.000,00 14.000,00 6.620,93 100,78 47,29 

32 Materijalni rashodi 1.244.418,89 3.422.000,00 3.417.000,00 412.354,89 33,14 12,07 

321 Naknade troškova zaposlenima 22.449,42 67.000,00 67.000,00 25.388,33 113,09 37,89 

3211 Službena putovanja 3.939,92 22.000,00 22.000,00 7.486,73 190,02 34,03 

3212 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni život 17.509,50 35.000,00 35.000,00 17.301,60 98,81 49,43 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 10.000,00 10.000,00 600,00 60,00 6,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 100.662,73 145.000,00 145.000,00 58.336,19 57,95 40,23 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 14.444,23 48.000,00 48.000,00 10.228,03 70,81 21,31 

3223 Energija 84.455,39 87.000,00 87.000,00 44.066,73 52,18 50,65 

3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 781,11 4.000,00 4.000,00 1.120,88 143,50 28,02 

3225 Sitni inventar i auto gume 490,00 3.000,00 3.000,00 445,55 90,93 14,85 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 492,00 3.000,00 3.000,00 2.475,00 503,05 82,50 

323 Rashodi za usluge 899.035,63 2.808.000,00 2.788.000,00 241.450,94 26,86 8,66 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.822,45 35.000,00 35.000,00 14.342,34 103,76 40,98 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 630.742,11 1.195.000,00 1.175.000,00 74.531,68 11,82 6,34 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 3.728,71 25.000,00 25.000,00 2.298,55 61,64 9,19 

3234 Komunalne usluge 37.864,36 771.000,00 771.000,00 30.007,48 79,25 3,89 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 194.713,00 620.000,00 620.000,00 75.645,03 38,85 12,20 

3238 Računalne usluge 8.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0! 

3239 Ostale usluge 9.375,00 139.000,00 139.000,00 44.625,86 476,01 32,10 

324 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

3241 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 222.271,11 392.000,00 407.000,00 87.179,43 39,22 21,42 

3291 
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i slično 43.341,14 100.000,00 100.000,00 37.253,87 85,95 37,25 

3292 Premije osiguranja 6.145,74 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

3293 Reprezentacija 1.965,01 30.000,00 30.000,00 4.688,50 238,60 15,63 

3295 Pristojbe i naknade 1.666,63 10.000,00 10.000,00 1.033,25 62,00 10,33 

3296 Troškovi sudskih postupaka 4.870,00 10.000,00 10.000,00 1.993,50 40,93 19,94 

3299 Ostali nesponuti rashodi poslovanja 164.282,59 222.000,00 237.000,00 42.210,31 25,69 17,81 

34 Financijski rashodi 28.677,19 165.000,00 165.000,00 29.796,65 103,90 18,06 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 24.750,00 150.000,00 150.000,00 25.370,15 102,51 16,91 

3423 

Kamate za primljene kredite i zajmove od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 24.750,00 150.000,00 150.000,00 25.370,15 102,51 16,91 

343 Ostali financijski rashodi 3.927,19 15.000,00 15.000,00 4.426,50 112,71 29,51 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.927,19 10.000,00 10.000,00 3.831,20 97,56 38,31 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 5.000,00 5.000,00 595,30 #DIV/0! 11,91 

35 Subvencije 0,00 15.000,00 15.000,00 500,00 #DIV/0! 3,33 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  114         

5/2016 

352 

Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 0,00 15.000,00 15.000,00 500,00 #DIV/0! 3,33 

3522 
Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora 0,00 15.000,00 15.000,00 500,00 #DIV/0! 3,33 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 258.291,62 778.000,00 778.000,00 302.333,23 117,05 38,86 

363 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 258.291,62 778.000,00 778.000,00 302.333,23 117,05 38,86 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 258.291,62 758.000,00 758.000,00 302.333,23 117,05 39,89 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 66.097,36 211.000,00 241.000,00 52.400,00 79,28 21,74 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 66.097,36 211.000,00 241.000,00 52.400,00 79,28 21,74 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 45.655,00 145.000,00 145.000,00 30.000,00 65,71 20,69 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 20.442,36 66.000,00 96.000,00 22.400,00 109,58 23,33 

38 Ostali rashodi 94.330,94 430.000,00 430.000,00 77.607,04 82,27 18,05 

381 Tekuće donacije 94.330,94 395.000,00 395.000,00 76.000,00 80,57 19,24 

3811 Tekuće donacije u novcu 94.330,94 395.000,00 395.000,00 76.000,00 80,57 19,24 

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0! #DIV/0! 

3821 
Kapitalne donacije neprofitnim 
organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0! #DIV/0! 

3822 Kapitalne donacije građanima ikućanstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0! #DIV/0! 

385 Izvanredni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0! #DIV/0! 

3851 

Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 
pričuve 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0! #DIV/0! 

386 Kapitalne pomoći 0,00 35.000,00 35.000,00 1.607,04 #DIV/0! 4,59 

3861 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim 
financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sektoru 0,00 35.000,00 35.000,00 1.607,04 #DIV/0! 4,59 

4 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 1.499.356,83 10.590.000,00 11.490.000,00 3.724.167,47 248,38 32,41 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

4111 Zemljište 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.499.356,83 10.540.000,00 11.440.000,00 3.724.167,47 248,38 32,55 

421 Građevinski objekti 1.490.720,34 10.520.000,00 11.420.000,00 3.706.017,47 248,61 32,45 

4212 Poslovni objekti 0,00 5.800.000,00 5.800.000,00 34.250,00 #DIV/0! 0,59 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 1.700.000,00 1.700.000,00 4.312,50 #DIV/0! 0,25 

4214 Ostali građevinski objekti 1.490.720,34 3.020.000,00 3.920.000,00 3.667.454,97 246,02 93,56 

422 Postrojenja i oprema 8.636,49 20.000,00 20.000,00 18.150,00 210,15 90,75 

4221 Uredska oprema i namještaj 3.737,49 15.000,00 15.000,00 18.150,00 485,62 121,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4.899,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA             



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  115         

5/2016 

8 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 1.220.812,41 3.000.000,00 7.600.000,00 2.632.409,59 215,63 34,64 

84 Primici od zaduživanja 1.220.812,41 3.000.000,00 7.600.000,00 2.632.409,59 215,63 34,64 

844 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 1.220.812,41 3.000.000,00 7.600.000,00 2.632.409,59 215,63 34,64 

8443 
Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora 1.220.812,41 3.000.000,00 7.600.000,00 2.632.409,59 215,63 34,64 

5 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 0,00 0,00 4.200.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 0,00 0,00 4.200.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora 0,00 0,00 4.200.000,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

5443 

Otplata glavnice primljenih kredita od 
tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 0,00 0,00 4.200.000,00 0,00 #DIV/0! 0 

 

 

Članak 3. 

 

Posebni dio proračuna sadrži izvršenje po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj 

klasifikaciji.  

Rashodi i izdaci utvrđeni u Posebnom dijelu Proračuna Općine Vižinada-Visinada za 

razdoblje siječanj – lipanj 2016. godine, u iznosu od 5.059.266,38 kuna, izvršeni su 

kako slijedi:  

 

 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

 

 

1. IZVRŠENJE PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN 
IZVRŠENJE 
30.06.2016. 

INDEKS 

    1 2 3 4 (3/2) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 16.545.000,00 21.670.000,00 5.059.266,38 23,35 

RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 187.000,00 202.000,00 54.009,22 26,74 

GLAVA  01   RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 187.000,00 202.000,00 54.009,22 26,74 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16.358.000,00 21.468.000,00 5.005.257,16 23,31 

GLAVA  01   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.596.000,00 5.796.000,00 668.487,28 11,53 

GLAVA  02   GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 7.687.000,00 8.567.000,00 3.845.773,69 44,89 

GLAVA  03  DRUŠTVENE DJELATNOSTI 7.075.000,00 7.105.000,00 490.996,19 6,91 

 

 

 

2. IZVRŠENJE PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN 
IZVRŠENJE 
30.06.2016. 

INDEKS 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  116         

5/2016 

    1 2 3 4 (3/2) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 16.545.000,00 21.670.000,00 5.059.266,38 23,35 

RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 187.000,00 202.000,00 54.009,22 26,74 

GLAVA  01   RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 187.000,00 202.000,00 54.009,22 26,74 

32 Materijalni rashodi 187.000,00 202.000,00 54.009,22 26,74 

321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 12.000,00 4.910,00 40,92 

3211 Službena putovanja 12.000,00 12.000,00 4.910,00 40,92 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 175.000,00 190.000,00 49.099,22 25,84 

3291 
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 100.000,00 100.000,00 37.253,87 37,25 

3293 Reprezentacija 30.000,00 30.000,00 4.688,50 15,63 

3299 Ostali nesponuti rashodi poslovanja 45.000,00 60.000,00 7.156,85 11,93 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16.358.000,00 21.468.000,00 5.005.257,16 23,31 

GLAVA  01   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.596.000,00 5.796.000,00 668.487,28 11,53 

31 Rashodi za zaposlene 934.000,00 934.000,00 460.107,10 49,26 

311 Plaće (Bruto) 780.000,00 780.000,00 393.120,84 50,40 

3111 Plaće za redovan rad 780.000,00 780.000,00 393.120,84 50,40 

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 134.000,00 134.000,00 66.986,26 49,99 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 120.000,00 120.000,00 60.365,33 50,30 

3133 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 14.000,00 14.000,00 6.620,93 47,29 

32 Materijalni rashodi 482.000,00 482.000,00 160.433,53 33,28 

321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 55.000,00 20.478,33 37,23 

3211 Službena putovanja 10.000,00 10.000,00 2.576,73 25,77 

3212 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 35.000,00 35.000,00 17.301,60 49,43 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 10.000,00 600,00 6,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 91.000,00 91.000,00 34.689,55 38,12 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 48.000,00 48.000,00 10.228,03 21,31 

3223 Energija 37.000,00 37.000,00 21.540,97 58,22 

3225 Sitni inventar i auto gume 3.000,00 3.000,00 445,55 14,85 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3.000,00 3.000,00 2.475,00 82,50 

323 Rashodi za usluge 266.000,00 266.000,00 93.698,40 35,22 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35.000,00 35.000,00 14.342,34 40,98 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 40.000,00 19.260,68 48,15 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 25.000,00 25.000,00 2.298,55 9,19 

3234 Komunalne usluge 13.000,00 13.000,00 3.411,89 26,25 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 140.000,00 140.000,00 53.895,03 38,50 

3239 Ostale usluge 10.000,00 10.000,00 489,91 4,90 

324 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

3241 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  117         

5/2016 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00 11.567,25 19,28 

3292 Premije osiguranja 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

3295 Pristojbe i naknade 10.000,00 10.000,00 1.033,25 10,33 

3296 Troškovi sudskih postupaka 10.000,00 10.000,00 1.993,50 19,94 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 8.540,50 42,70 

34 Financijski rashodi 165.000,00 165.000,00 29.796,65 18,06 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 150.000,00 150.000,00 25.370,15 16,91 

3423 

Kamate za primljene kredite i zajmove od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 150.000,00 150.000,00 25.370,15 16,91 

343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 15.000,00 4.426,50 29,51 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 10.000,00 10.000,00 3.831,20 38,31 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 595,30 11,91 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 15.000,00 15.000,00 18.150,00 121,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 15.000,00 18.150,00 121,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00 15.000,00 18.150,00 121,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 0,00 4.200.000,00 0,00 0,00 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora 0,00 4.200.000,00 0,00 0,00 

5443 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
kreditnih institucija izvan javnog sektora 

0,00 4.200.000,00 0,00 0 

GLAVA  02   GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 7.687.000,00 8.567.000,00 3.845.773,69 44,89 

32 Materijalni rashodi 2.636.000,00 2.616.000,00 171.399,18 6,55 

322 Rashodi za materijal i energiju 54.000,00 54.000,00 23.646,64 43,79 

3223 Energija 50.000,00 50.000,00 22.525,76 45,05 

3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 4.000,00 4.000,00 1.120,88 28,02 

323 Rashodi za usluge 2.542.000,00 2.522.000,00 147.752,54 5,86 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.155.000,00 1.135.000,00 55.271,00 4,87 

3234 Komunalne usluge 758.000,00 758.000,00 26.595,59 3,51 

3236 Veterinarske usluge 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 480.000,00 480.000,00 21.750,00 4,53 

3239 Ostale usluge 129.000,00 129.000,00 44.135,95 34,21 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

35 Subvencije 15.000,00 15.000,00 500,00 3,33 

352 

Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 15.000,00 15.000,00 500,00 3,33 

3522 
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora 15.000,00 15.000,00 500,00 3,33 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 28.000,00 28.000,00 500,00 1,79 

363 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 28.000,00 28.000,00 500,00 1,79 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 8.000,00 8.000,00 500,00 6,25 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  118         

5/2016 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 183.000,00 183.000,00 1.607,04 0,88 

381 Tekuće donacije 148.000,00 148.000,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 148.000,00 148.000,00 0,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 35.000,00 35.000,00 1.607,04 4,59 

3861 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim 
financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sektoru 35.000,00 35.000,00 1.607,04 4,59 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

4111 Zemljište 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 4.725.000,00 5.625.000,00 3.671.767,47 65,28 

421 Građevinski objekti 4.720.000,00 5.620.000,00 3.671.767,47 65,33 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.700.000,00 1.700.000,00 4.312,50 0,25 

4214 Ostali građevinski objekti 3.020.000,00 3.920.000,00 3.667.454,97 93,56 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

GLAVA  03  DRUŠTVENE DJELATNOSTI 7.075.000,00 7.105.000,00 490.996,19 6,91 

32 Materijalni rashodi 117.000,00 117.000,00 26.512,96 22,66 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.000,00 117.000,00 26.512,96 22,66 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.000,00 117.000,00 26.512,96 22,66 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 750.000,00 750.000,00 301.833,23 40,24 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 750.000,00 750.000,00 301.833,23 40,24 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 750.000,00 750.000,00 301.833,23 40,24 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 161.000,00 191.000,00 52.400,00 27,43 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 161.000,00 191.000,00 52.400,00 27,43 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 95.000,00 95.000,00 30.000,00 31,58 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 66.000,00 96.000,00 22.400,00 23,33 

38 Ostali rashodi 247.000,00 247.000,00 76.000,00 30,77 

381 Tekuće donacije 247.000,00 247.000,00 76.000,00 30,77 

3811 Tekuće donacije u novcu 247.000,00 247.000,00 76.000,00 30,77 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 5.800.000,00 5.800.000,00 34.250,00 0,59 

421 Građevinski objekti 5.800.000,00 5.800.000,00 34.250,00 0,59 

4212 Poslovni objekti 5.800.000,00 5.800.000,00 34.250,00 0,59 

 

 

 

3. IZVRŠENJE PREMA PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  119         

5/2016 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 
IZVORNI 

PLAN 
TEKUĆI PLAN 

IZVRŠENJE 
30.06.2016. 

INDEKS 

      1 2 3 4 (3/2) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 16.545.000,00 21.670.000,00 5.059.266,38 23,35 

RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 187.000,00 202.000,00 54.009,22 26,74 

GLAVA  01   RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 187.000,00 202.000,00 54.009,22 26,74 

Glavni program A01 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 187.000,00 202.000,00 54.009,22 26,74 

Program 0101 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 112.000,00 112.000,00 42.163,87 37,65 

Aktivnost A101001 Redovna djelatnost predstavničkih i izvršnih tijela 112.000,00 112.000,00 42.163,87 37,65 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 112.000,00 112.000,00 42.163,87 37,65 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 112.000,00 112.000,00 42.163,87 37,65 

 
32 Materijalni rashodi 112.000,00 112.000,00 42.163,87 37,65 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 12.000,00 4.910,00 40,92 

R001 3211 Službena putovanja 12.000,00 12.000,00 4.910,00 40,92 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 37.253,87 37,25 

R002 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 100.000,00 100.000,00 37.253,87 37,25 

Program 0201 OSTALI RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 75.000,00 90.000,00 11.845,35 13,16 

Aktivnost A201001 Rashodi za reprezentaciju 30.000,00 30.000,00 4.688,50 15,63 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0160 OPĆE JAVNE USLUGE KOJE NISU 
DRUGDJE SVRSTANE 30.000,00 30.000,00 4.688,50 15,63 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 30.000,00 4.688,50 15,63 

 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 4.688,50 15,63 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 4.688,50 15,63 

R003 3293 Rashodi za reprezentaciju 30.000,00 30.000,00 4.688,50 15,63 

Aktivnost A201002 Općinske proslave i manifestacije - Dan Općine 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0160 OPĆE JAVNE USLUGE KOJE NISU 
DRUGDJE SVRSTANE 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

R004 3299 Rashodi za obilježavanje Dana Općine 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A201003 Općinske proslave i manifestacije - 1. Svibanj 10.000,00 10.000,00 7.156,85 71,57 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0160 OPĆE JAVNE USLUGE KOJE NISU 
DRUGDJE SVRSTANE 10.000,00 10.000,00 7.156,85 71,57 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 10.000,00 7.156,85 71,57 

 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 7.156,85 71,57 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 7.156,85 71,57 

R005 3299 Rashodi za obilježavanje 1. Svibnja 10.000,00 10.000,00 7.156,85 71,57 

Aktivnost A201004 Općinske proslave i manifestacije - Vrbanovica 0,00 15.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0160 OPĆE JAVNE USLUGE KOJE NISU 
DRUGDJE SVRSTANE 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

R146 3299 Rashodi za obilježavanje Vrbanovice 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A201005 Proračunska pričuva 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0160 OPĆE JAVNE USLUGE KOJE NISU 
DRUGDJE SVRSTANE 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  120         

5/2016 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
32 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

R006 3299 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16.358.000,00 21.468.000,00 5.005.257,16 23,31 

GLAVA  01   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.596.000,00 5.796.000,00 668.487,28 11,53 

Glavni program A03 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.596.000,00 5.796.000,00 668.487,28 11,53 

Program 0301 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.596.000,00 5.796.000,00 668.487,28 11,53 

Aktivnost A301001 Troškovi za redovan rad odjela 1.431.000,00 1.431.000,00 624.967,13 43,67 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0131 OPĆE USLUGE VEZANE ZA 
SLUŽBENIKE 934.000,00 934.000,00 460.107,10 49,26 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 934.000,00 934.000,00 460.107,10 49,26 

 
31 Rashodi za zaposlene 934.000,00 934.000,00 460.107,10 49,26 

 
311 Plaće (Bruto) 780.000,00 780.000,00 393.120,84 50,40 

R007 3111 Plaće za redovan rad 780.000,00 780.000,00 393.120,84 50,40 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

R008 3121 
Ostali rashodi za zaposlene (jub.nagrade, regres, 
otpremnine, bolest, smrtni slučaj...) 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
313 Doprinosi na plaće 134.000,00 134.000,00 66.986,26 49,99 

R009 3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 120.000,00 120.000,00 60.365,33 50,30 

R010 3133 Doprinos za zapošljavanje 14.000,00 14.000,00 6.620,93 47,29 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPĆE USLUGE 497.000,00 497.000,00 164.860,03 33,17 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 156.000,00 156.000,00 55.167,88 35,36 

 
32 Materijalni rashodi 156.000,00 156.000,00 55.167,88 35,36 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 55.000,00 20.478,33 37,23 

R011 3211 Službena putovanja 10.000,00 10.000,00 2.576,73 25,77 

R012 3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla za zaposlene 35.000,00 35.000,00 17.301,60 49,43 

R013 3213 
Stručno usavršavanje zaposlenika 
(seminari,savjetovanja, tečajevi) 10.000,00 10.000,00 600,00 6,00 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 91.000,00 91.000,00 34.689,55 38,12 

R014 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 8.332,36 27,77 

R015 3221 Literatura (publ., časopisi, glasila, knjige) 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

R016 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00 3.000,00 1.432,67 47,76 

R017 3221 Ostali materijal za redovno poslovanje 5.000,00 5.000,00 463,00 9,26 

R018 3223 Električna energija 25.000,00 25.000,00 15.907,64 63,63 

R019 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 12.000,00 12.000,00 5.633,33 46,94 

R020 3225 Sitni inventar i auto gume 3.000,00 3.000,00 445,55 14,85 

R021 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3.000,00 3.000,00 2.475,00 82,50 

 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

R022 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 341.000,00 341.000,00 109.692,15 32,17 

 
32 Materijalni rashodi 326.000,00 326.000,00 105.265,65 32,29 

 
323 Rashodi za usluge 266.000,00 266.000,00 93.698,40 35,22 

R023 3231 Usluge telefona, telefaksa i interneta 12.000,00 12.000,00 4.004,88 33,37 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  121         

5/2016 

R024 3231 Usluge telefona - mobilne usluge 8.000,00 8.000,00 3.197,51 39,97 

R025 3231 Poštarina 15.000,00 15.000,00 7.139,95 47,60 

R026 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja uredske 
zgrade 10.000,00 10.000,00 796,07 7,96 

R027 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja namještaja 
i opreme 20.000,00 20.000,00 11.870,28 59,35 

R028 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstava 10.000,00 10.000,00 6.594,33 65,94 

R029 3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 10.000,00 2.298,55 22,99 

R030 3233 Informativni godišnjak Vižinada 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

R031 3234 
Komunalne usluge (opskrba vodom, odvoz smeća i 
ost.kom.usl.) 13.000,00 13.000,00 3.411,89 26,25 

R032 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

R033 3237 Autorski honorari, ugovori o djelu 15.000,00 15.000,00 2.570,65 17,14 

R034 3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 70.000,00 70.000,00 50.864,38 72,66 

R035 3237 Geodetsko-katastarske usluge 30.000,00 30.000,00 460,00 1,53 

R036 3237 Usluge vještačenja 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

R037 3237 Ostale intelektualne usluge 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

R038 3239 Grafičke i tiskarske usluge 10.000,00 10.000,00 489,91 4,90 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00 11.567,25 19,28 

R039 3292 Premije osiguranja imovine 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 

R040 3292 Premije osiguranja zaposlenih 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

R041 3295 
Upravne i administrativne pristojbe i naknade 
(sudske, javnobilježničke,...) 10.000,00 10.000,00 1.033,25 10,33 

R042 3296 Troškovi sudskih postupaka 10.000,00 10.000,00 1.993,50 19,94 

R043 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 8.540,50 42,70 

 
34 Financijski rashodi 15.000,00 15.000,00 4.426,50 29,51 

 
343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 15.000,00 4.426,50 29,51 

R044 3431 Usluge banaka i platnog prometa 10.000,00 10.000,00 3.831,20 38,31 

R045 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 595,30 11,91 

Aktivnost A301002 Otplata kamata za primljene kredite 150.000,00 150.000,00 25.370,15 16,91 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 150.000,00 150.000,00 25.370,15 16,91 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00 150.000,00 25.370,15 16,91 

 
34 Financijski rashodi 150.000,00 150.000,00 25.370,15 16,91 

 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 150.000,00 150.000,00 25.370,15 16,91 

R046 3423 
Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora 150.000,00 150.000,00 25.370,15 16,91 

Aktivnost A301002 Otplata glavnice primljenih kredita 0,00 4.200.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 0,00 4.200.000,00 0,00 0,00 
Izvor  
POMOĆI   0,00 4.200.000,00 0,00 0,00 

 
54 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 0,00 4.200.000,00 0,00 0,00 

 
544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 0,00 4.200.000,00 0,00 0,00 

R047 5443 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
kreditnih institucija izvan javnog sektora - 
dugoročnih 0,00 4.200.000,00 0,00 0 

Tekući projekt T301003 Nabava opreme 15.000,00 15.000,00 18.150,00 121,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  122         

5/2016 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0150 ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ: OPĆE 
JAVNE USLUGE 15.000,00 15.000,00 18.150,00 121,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 15.000,00 18.150,00 121,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 15.000,00 18.150,00 121,00 

 
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 15.000,00 18.150,00 121,00 

R048 4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00 15.000,00 18.150,00 121,00 

GLAVA  02   GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 7.687.000,00 8.567.000,00 3.845.773,69 44,89 

Glavni program A04 GOSPODARSTVO I TURIZAM 248.000,00 248.000,00 8.743,75 3,53 

Program 0401 POLJOPRIVREDA I GOSPODARSTVO 69.000,00 69.000,00 1.000,00 1,45 

Aktivnost A401001 Sufinanciranje LAG-a 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0160 OPĆE JAVNE USLUGE KOJE NISU 
DRUGDJE SVRSTANE 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 
381 Tekuće donacije 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

R049 3811 Tekuće donacije za LAG Sjeverna Istra 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A401002 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 15.000,00 15.000,00 500,00 3,33 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 15.000,00 15.000,00 500,00 3,33 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 15.000,00 500,00 3,33 

 
35 Subvencije 15.000,00 15.000,00 500,00 3,33 

 
352 

Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 15.000,00 15.000,00 500,00 3,33 

R050 3522 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 15.000,00 15.000,00 500,00 3,33 

Aktivnost A401003 Sufinanciranje tečaja za pesticide 3.000,00 3.000,00 500,00 16,67 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 3.000,00 3.000,00 500,00 16,67 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.000,00 500,00 16,67 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 3.000,00 3.000,00 500,00 16,67 

 
363 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 3.000,00 3.000,00 500,00 16,67 

R051 3631 Tekuće pomoći Institutu za poljoprivredu i turizam 3.000,00 3.000,00 500,00 16,67 

Aktivnost A401004 Sufinanciranje Fonda za razvoj poljoprivrede 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
363 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

R052 3631 
Tekuće pomoći Fondu za razvoj poljoprivrede i 
agroturizama Istre 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A401005 Tekuće potpore udrugama za razvoj poljoprivrede 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

R053 3811 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K401008 Projekt Rast Istre 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  123         

5/2016 

 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

R054 3299 Rashodi za projekt Rast Istre 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K401007 Razvoj široko pojasnog interneta 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

R055 3632 Projektna dokumentacija 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

Program 0402 TURIZAM 179.000,00 179.000,00 7.743,75 4,33 

Aktivnost A402001 Potpora za Turističku zajednicu 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0473 TURIZAM 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

 
381 Tekuće donacije 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

R056 3811 Tek.donacije za Turističku zajednicu Općine Vižinada 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A401006 Sufinanciranje projekta WIFI Hotspot Croatia 5.000,00 5.000,00 2.118,75 42,38 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 5.000,00 5.000,00 2.118,75 42,38 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 5.000,00 2.118,75 42,38 

 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 2.118,75 42,38 

 
323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00 2.118,75 42,38 

R057 3239 Sufinanciranje WIFI Hotspot Croatia 5.000,00 5.000,00 2.118,75 42,38 

Aktivnost A401007 Sufinanciranje bankomata 14.000,00 14.000,00 5.625,00 40,18 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 14.000,00 14.000,00 5.625,00 40,18 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.000,00 14.000,00 5.625,00 40,18 

 
32 Materijalni rashodi 14.000,00 14.000,00 5.625,00 40,18 

 
323 Rashodi za usluge 14.000,00 14.000,00 5.625,00 40,18 

R058 3239 Sufinanciranje usluga bankomata 14.000,00 14.000,00 5.625,00 40,18 

Aktivnost A401007 Razvoj biciklističkih i pješačkih staza 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

R059 3299 Uređenje biciklističkih i pješačkih staza 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

Glavni program A05  KOMUNALNI SUSTAV 7.439.000,00 8.319.000,00 3.837.029,94 46,12 

Program 0501 JAVNA RASVJETA 260.000,00 260.000,00 107.578,01 41,38 

Aktivnost A501001 Utrošak i održavanje javne rasvete 80.000,00 80.000,00 26.013,26 32,52 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 80.000,00 80.000,00 26.013,26 32,52 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 80.000,00 80.000,00 26.013,26 32,52 

 
32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.000,00 26.013,26 32,52 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 50.000,00 22.525,76 45,05 

R060 3223 Utrošena energija za javnu rasvjetu 40.000,00 40.000,00 17.801,83 44,50 

R061 3223 Utrošena energija - ostala struja 10.000,00 10.000,00 4.723,93 47,24 

 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 3.487,50 11,63 

R062 3232 Tekuće održavanje javne rasvjete 30.000,00 30.000,00 3.487,50 11,63 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  124         

5/2016 

Kapitalni projekt K501002 Izgradnja javne rasvjete 70.000,00 70.000,00 45.172,55 64,53 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 70.000,00 70.000,00 45.172,55 64,53 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.000,00 70.000,00 45.172,55 64,53 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 70.000,00 45.172,55 64,53 

 
421 Građevinski objekti 70.000,00 70.000,00 45.172,55 64,53 

R063 4214 Izgradnja javne rasvjete 70.000,00 70.000,00 45.172,55 64,53 

Kapitalni projekt K501003 Rekonstrukcija javne rasvjete 110.000,00 110.000,00 36.392,20 33,08 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 110.000,00 110.000,00 36.392,20 33,08 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 110.000,00 110.000,00 36.392,20 33,08 

 
32 Materijalni rashodi 110.000,00 110.000,00 36.392,20 33,08 

 
323 Rashodi za usluge 110.000,00 110.000,00 36.392,20 33,08 

R064 3239 Naknada za energetsku uslugu 110.000,00 110.000,00 36.392,20 33,08 

Program 0502 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I PUTEVA 1.955.000,00 1.955.000,00 14.846,00 0,76 

Aktivnost A502001 Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 200.000,00 200.000,00 3.964,75 1,98 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 200.000,00 200.000,00 3.964,75 1,98 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 200.000,00 3.964,75 1,98 

 
32 Materijalni rashodi 200.000,00 200.000,00 3.964,75 1,98 

 
323 Rashodi za usluge 200.000,00 200.000,00 3.964,75 1,98 

R065 3232 
Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta - košnja, 
nasipavanje 100.000,00 100.000,00 3.964,75 3,96 

R066 3232 Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta - asfaltiranje 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 
Aktivnost A502002 Održavanje naselja, ulica, nogostupa, puteva i 
šetnica 55.000,00 55.000,00 6.568,75 11,94 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 55.000,00 55.000,00 6.568,75 11,94 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 55.000,00 55.000,00 6.568,75 11,94 

 
32 Materijalni rashodi 55.000,00 55.000,00 6.568,75 11,94 

 
323 Rashodi za usluge 55.000,00 55.000,00 6.568,75 11,94 

R067 3232 Izgradnja pristupnih protupožarnih puteva 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

R068 3232 Uređenje nogostupa i šetnica 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

R069 3232 Obilježavanje naselja,ulica, cesta 10.000,00 10.000,00 6.568,75 65,69 

Kapitalni projekt K502003 Asfaltiranje ceste u naselju Zabregi 500.000,00 500.000,00 4.312,50 0,86 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 500.000,00 500.000,00 4.312,50 0,86 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 500.000,00 4.312,50 0,86 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 500.000,00 4.312,50 0,86 

 
421 Građevinski objekti 500.000,00 500.000,00 4.312,50 0,86 

R070 4213 Asfaltiranje ner.cesta - Zabregi II faza 500.000,00 500.000,00 4.312,50 0,86 

Kapitalni projekt K502004 Asfaltiranje NC Bajkini-Nardući-Vrbani 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 

R071 4213 Asfaltiranje ner.cesta - NC Bajkni-Nardući-Vrbani 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  125         

5/2016 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

R072 4213 Asfaltiranje ner.cesta - NC Bajkni-Nardući-Vrbani 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

Program 0503 ODRŽAVANJE GROBLJA 530.000,00 530.000,00 5.818,50 1,10 

Aktivnost A503001 Održavanje groblja - Božje Polje 20.000,00 20.000,00 5.818,50 29,09 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 20.000,00 20.000,00 5.818,50 29,09 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 20.000,00 5.818,50 29,09 

 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 5.818,50 29,09 

 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 5.818,50 29,09 

R073 3234 Održavanje groblja - Božje Polje 20.000,00 20.000,00 5.818,50 29,09 

Aktivnost A503002 Održavanje groblja - Sv.Vital 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

R074 3234 Održavanje groblja - Sv.Vital 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K503003 Sanacija pješačkih staza - Božje Polje 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

R075 3234 Uređenje groblja - Božje Polje 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R076 3234 Uređenje groblja - Božje Polje 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K503004 Uređenje pristupnog puta - Sv. Vital 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R077 3234 Uređenje pristupnog puta - Sv. Vital 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Program 0504 ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA 344.000,00 344.000,00 23.505,01 6,83 

Aktivnost A504001 Održavanje javnih i zelenih površina 234.000,00 234.000,00 21.897,97 9,36 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 234.000,00 234.000,00 21.897,97 9,36 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 234.000,00 234.000,00 21.897,97 9,36 

 
32 Materijalni rashodi 232.000,00 232.000,00 21.897,97 9,44 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 4.000,00 1.120,88 28,02 

R078 3224 
Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 4.000,00 4.000,00 1.120,88 28,02 

 
323 Rashodi za usluge 228.000,00 228.000,00 20.777,09 9,11 

R079 3234 Održavanje deponije 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

R080 3234 Uređenje lokacije za odlaganje otpada - eko otoci 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R081 3234 Iznošenje i odvoz smeća - kontejneri 20.000,00 20.000,00 7.769,81 38,85 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  126         

5/2016 

R082 3234 Deratizacija i dezinsekcija 15.000,00 15.000,00 3.125,00 20,83 

R083 3234 Saniranje izvora vode 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

R084 3234 Komunalne akcije 15.000,00 15.000,00 1.603,95 10,69 

R085 3234 Dekoracija naselja 10.000,00 10.000,00 6.750,00 67,50 

R086 3234 Održavanje javnih površina 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

R087 3234 Uređenje dječjih igrališta 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R088 3234 Ostala voda 5.000,00 5.000,00 1.528,33 30,57 

R089 3234 Naknada za slivne vode 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 
381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

R090 3811 Zavod za javno zdravstvo 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A504002 Veterinarske usluge 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

R091 3236 Veterinarske usluge 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K504003 Sanacija odlagališta "Košambra" 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 
386 Kapitalne pomoći 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

R092 3861 Naknada za sanaciju odlagališta Košambra 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K504004 Obnova voznog parka "Usluga" Poreč 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 
386 Kapitalne pomoći 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

R093 3861 Naknada za obnovu voznog parka Usluga 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A504004 Plan gospodarenja otpadom 10.000,00 10.000,00 1.607,04 16,07 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 10.000,00 10.000,00 1.607,04 16,07 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 10.000,00 1.607,04 16,07 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 1.607,04 16,07 

 
386 Kapitalne pomoći 10.000,00 10.000,00 1.607,04 16,07 

R094 3861 Sufinanciranje plana gospodarenja otpadom 10.000,00 10.000,00 1.607,04 16,07 

Aktivnost A504004 Program skidanja/zamjene azbestnih krovova 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
372 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R095 3721 Naknade građanima iz proračuna u novcu 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 
Tekući projekt T504005 Nabava opreme za održavanje zelenih 
površina 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  127         

5/2016 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

R096 4227 Oprema za održavanje zelenih površina 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 
Program 0505 IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG SUSTAVA VIŽINADA -II 
faza 2.900.000,00 3.800.000,00 3.622.282,42 95,32 
Kapitalni projekt K505001 Izgradnja kanalizacijskog sustava Vižinada 
- II faza 2.900.000,00 3.800.000,00 3.622.282,42 95,32 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 2.900.000,00 3.800.000,00 3.622.282,42 95,32 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 2.300.000,00 2.700.000,00 2.577.069,65 95,45 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.300.000,00 2.700.000,00 2.577.069,65 95,45 

 
421 Građevinski objekti 2.300.000,00 2.700.000,00 2.577.069,65 95,45 

R097 4214 Izgradnja kanalizacijskog sustava Vižinada 2.300.000,00 2.700.000,00 2.577.069,65 95,45 
Izvor  
DONACIJE   600.000,00 1.100.000,00 1.045.212,77 95,02 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 1.100.000,00 1.045.212,77 95,02 

 
421 Građevinski objekti 600.000,00 1.100.000,00 1.045.212,77 95,02 

R098 4214 Izgradnja kanalizacijskog sustava Vižinada 600.000,00 1.100.000,00 1.045.212,77 95,02 

Program 0506 VODOOPSKRBA 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 
Kapitalni projekt K506001 Izgradnja vodovodnih ogranaka i 
priključaka 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R099 4214 Ulaganja u vodovodnu mrežu 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Program 0508 Prostorno-planska dokumentacija 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A508001 Prostorno planska dokumentacija 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 
Izvor  
POMOĆI   200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

R100 3237 Izrada izmjena i dopuna PPUO Vižinada 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

Program 0509 Projektna dokumentacija 170.000,00 170.000,00 21.750,00 12,79 

Aktivnost A509001 Projektna dokumentacija 170.000,00 170.000,00 21.750,00 12,79 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 170.000,00 170.000,00 21.750,00 12,79 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 170.000,00 170.000,00 21.750,00 12,79 

 
32 Materijalni rashodi 170.000,00 170.000,00 21.750,00 12,79 

 
323 Rashodi za usluge 170.000,00 170.000,00 21.750,00 12,79 

R101 3237 Projekt za uređenje trga 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

R102 3237 Projekt za izgradnju ambulante 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R103 3237 Projekt za legalizaciju objekata - mlin, NK 50.000,00 50.000,00 21.750,00 43,50 

Program 0510 Projekt kružnog raskrižja u naselju Vižinada 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 
Kapitalni projekt K510001 Projekt kružnog raskrižja u naselju 
Vižinada 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  128         

5/2016 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 
Izvor  
POMOĆI   50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R104 3237 
Projekt kružnog raskrižja u naselju Vižinada - 
imovinsko-pravni odnosi 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Program 0511 Energetska učinkovitost 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 
Aktivnost A511002 Obnova općinske zgrade kroz program 
energetske učinkovitosti 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 
Izvor  
POMOĆI   700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

R105 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata - obnova općinske zgrade 

700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

Program 0512 OSTALI RASHODI KOMUNALNOG SUSTAVA 280.000,00 260.000,00 41.250,00 15,87 
Aktivnost A512001 Tekuće i investicijsko održavanje zidova u 
starogradskoj jezgri 70.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 70.000,00 50.000,00 0,00 0,00 
Izvor  
POMOĆI   70.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 70.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 70.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R106 3232 
Tek.i invest.održ.starogradske jezgre - sanacija 
zidova 70.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A512002 Rješavanje imovinsko pravnih odnosa - putevi 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

R107 3237 
Rješavanje imovinsko pravnih odnosa - ucrtavanje 
puteva 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

Tekući projekt T512004 Sanacija krova na kući Prgomet 50.000,00 50.000,00 1.250,00 2,50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 50.000,00 50.000,00 1.250,00 2,50 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 1.250,00 2,50 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 1.250,00 2,50 

 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 1.250,00 2,50 

R108 3232 Tekuće i investicijsko održavanje - Prgomet 50.000,00 50.000,00 1.250,00 2,50 

Tekući projekt T512004 Uređenje prostora ispred crkve u Brigu 50.000,00 50.000,00 40.000,00 80,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 50.000,00 50.000,00 40.000,00 80,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 40.000,00 80,00 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 40.000,00 80,00 

 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 40.000,00 80,00 

R109 3232 Uređenje prostora ispred crkve u Brigu 50.000,00 50.000,00 40.000,00 80,00 

Tekući projekt T512005 Kupnja nekretnine - dječje igralište Crklada 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  129         

5/2016 

 
41 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

R110 4111 Zemljište 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

GLAVA  03  DRUŠTVENE DJELATNOSTI 7.075.000,00 7.105.000,00 490.996,19 6,91 

Glavni program A06 PREDŠKOLSKI ODGOJ 4.510.000,00 4.510.000,00 233.287,93 5,17 
Program 0601 PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM 
UZRASTU 4.510.000,00 4.510.000,00 233.287,93 5,17 

Aktivnost A601001 Ostale aktivnosti u predškolskom odgoju 10.000,00 10.000,00 437,00 4,37 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 10.000,00 10.000,00 437,00 4,37 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 10.000,00 437,00 4,37 

 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 437,00 4,37 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 437,00 4,37 

R111 3299 Ostali nespomenuti rashodi predškolskog odgoja 10.000,00 10.000,00 437,00 4,37 
Aktivnost A601002 Odgojno, administrativno i tehničko osoblje 
dječjeg vrtića 500.000,00 500.000,00 223.900,93 44,78 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 500.000,00 500.000,00 223.900,93 44,78 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 500.000,00 223.900,93 44,78 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 500.000,00 500.000,00 223.900,93 44,78 

 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 500.000,00 500.000,00 223.900,93 44,78 

R112 3631 Grad Poreč za DV "Radost" za redovnu djelatnost 500.000,00 500.000,00 223.900,93 44,78 

Kapitalni projekt K601003 Izgradnja dječjeg vrtića Vižinada 4.000.000,00 4.000.000,00 8.950,00 0,22 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 4.000.000,00 4.000.000,00 8.950,00 0,22 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 4.000.000,00 4.000.000,00 8.950,00 0,22 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000.000,00 4.000.000,00 8.950,00 0,22 

 
421 Građevinski objekti 4.000.000,00 4.000.000,00 8.950,00 0,22 

R113 4212 Izgradnja dječjeg vrtića Vižinada 4.000.000,00 4.000.000,00 8.950,00 0,22 

Glavni program A07 OBRAZOVANJE 210.000,00 210.000,00 76.497,29 36,43 

Program 0701 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU 210.000,00 210.000,00 76.497,29 36,43 

Aktivnost A701001 Ostale aktivnosti u školstvu 34.000,00 34.000,00 3.943,50 11,60 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 34.000,00 34.000,00 3.943,50 11,60 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 34.000,00 34.000,00 3.943,50 11,60 

 
32 Materijalni rashodi 34.000,00 34.000,00 3.943,50 11,60 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 34.000,00 34.000,00 3.943,50 11,60 

R114 3299 Ostali nespomenuti rashodi 10.000,00 10.000,00 3.943,50 39,44 

R115 3299 Ostali nespomenuti rashodi - Ljetni kamp 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A701002 Poticanja ustanova i udruga u obrazovanju 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

R116 3299 Osnovna škola Vižinada za redovnu djelatnost 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A701003 Sufinanciranje produženog boravka 85.000,00 85.000,00 44.053,79 51,83 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 85.000,00 85.000,00 44.053,79 51,83 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  130         

5/2016 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 85.000,00 44.053,79 51,83 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 85.000,00 85.000,00 44.053,79 51,83 

 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 85.000,00 85.000,00 44.053,79 51,83 

R117 3631 Produženi boravak - PŠ Vižinada 85.000,00 85.000,00 44.053,79 51,83 

Aktivnost A701004 Sufinanciranje školskih udžbenika 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

 
37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

 
372 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

R118 3722 Ostale naknade iz proračuna u naravi 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A701005 Stipendije učenicima i studentima 70.000,00 70.000,00 28.500,00 40,71 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0950 OBRAZOVANJE KOJE SE NE MOŽE 
DEFINIRATI PO STUPNJU 70.000,00 70.000,00 28.500,00 40,71 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 70.000,00 28.500,00 40,71 

 
37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 70.000,00 70.000,00 28.500,00 40,71 

 
372 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 70.000,00 70.000,00 28.500,00 40,71 

R119 3721 Naknada za učenike i studente (stipendije) 70.000,00 70.000,00 28.500,00 40,71 

Glavni program A08 KULTURA 1.880.000,00 1.880.000,00 65.416,53 3,48 

Program 0801 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 1.880.000,00 1.880.000,00 65.416,53 3,48 

Aktivnost A801001 Tekuće donacije za programe u kulturi 50.000,00 50.000,00 20.000,00 40,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 50.000,00 50.000,00 20.000,00 40,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 20.000,00 40,00 

 
38 Ostali rashodi 50.000,00 50.000,00 20.000,00 40,00 

 
381 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 20.000,00 40,00 

R120 3811 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 20.000,00 40,00 

Aktivnost A801002 Manifestacije u kulturi 20.000,00 20.000,00 13.600,60 68,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 20.000,00 20.000,00 13.600,60 68,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 20.000,00 13.600,60 68,00 

 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 13.600,60 68,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 13.600,60 68,00 

R121 3299 Manifestacija - Verši na šterni 15.000,00 15.000,00 13.600,60 90,67 

R122 3299 Izložba Ex tempore 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A801003 Ostali programi u kulturi 10.000,00 10.000,00 6.515,93 65,16 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 10.000,00 10.000,00 6.515,93 65,16 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 10.000,00 6.515,93 65,16 

 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 6.515,93 65,16 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 6.515,93 65,16 

R123 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 6.515,93 65,16 

Kapitalni projekt K512003 KULTURNO-TURISTIČKI CENTAR VIŽINADA 1.800.000,00 1.800.000,00 25.300,00 1,41 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 1.800.000,00 1.800.000,00 25.300,00 1,41 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 300.000,00 25.300,00 8,43 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 300.000,00 25.300,00 8,43 

 
421 Građevinski objekti 300.000,00 300.000,00 25.300,00 8,43 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  131         

5/2016 

R124 4212 Poslovni objekti - kuća Maraston 300.000,00 300.000,00 25.300,00 8,43 

Izvor POMOĆI   1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

R125 4212 Poslovni objekti - kuća Maraston 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

Glavni programA09 SPORT 105.000,00 105.000,00 45.000,00 42,86 

Program 0901 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 105.000,00 105.000,00 45.000,00 42,86 

Aktivnost A901001 Tekuće donacije za sportske udruge 100.000,00 100.000,00 45.000,00 45,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 100.000,00 100.000,00 45.000,00 45,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 100.000,00 45.000,00 45,00 

 
38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 45.000,00 45,00 

 
381 Tekuće donacije 100.000,00 100.000,00 45.000,00 45,00 

R126 3811 Tekuće donacije za sportske udruge 100.000,00 100.000,00 45.000,00 45,00 

Aktivnost A901005 Ostale aktivnosti u sportu 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

R127 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

Glavni program A10 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 210.000,00 210.000,00 33.878,51 16,13 

Program 1001 PROTUPOŽARNI PLANOVI, ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 210.000,00 210.000,00 33.878,51 16,13 

Aktivnost A100101 Planovi, zaštita i spašavanje 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

R128 3299 Zaštita i spašavanje 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

R129 3299 Planovi protupožarne zaštite 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

R130 3299 Civilna zaštita 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100102 Javna vatrogasna postrojba CZP Poreč 80.000,00 80.000,00 33.878,51 42,35 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 80.000,00 80.000,00 33.878,51 42,35 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 80.000,00 33.878,51 42,35 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 80.000,00 80.000,00 33.878,51 42,35 

 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 80.000,00 80.000,00 33.878,51 42,35 

R131 3631 Grad Poreč - sredstva izravnanja za JVP 30.000,00 30.000,00 13.618,00 45,39 

R132 3631 Grad Poreč - za JVP CZP Poreč 50.000,00 50.000,00 20.260,51 40,52 

Aktivnost A100103 Područna vatrogasna zajednica 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

R133 3631 Sredstva za Područnu vatrogasnu zajednicu 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100104 DVD Vižinada 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  132         

5/2016 

 
38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 
381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

R134 3811 DVD Vižinada 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

Glavni programA11 SOCIJALNI PROGRAM 115.000,00 145.000,00 28.900,00 19,93 

Program 1101 POTPORE PREMA SOCIJALNOM PROGRAMU 75.000,00 105.000,00 23.900,00 22,76 

Aktivnost A110101 Potpore u novcu prema socijalnom programu 25.000,00 25.000,00 1.500,00 6,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOĆ 
STANOVNIŠTVU KOJE NIJE OBUHVAĆENO REDOVNIM SOCIJALNIM 25.000,00 25.000,00 1.500,00 6,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.000,00 25.000,00 1.500,00 6,00 

 
37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 25.000,00 25.000,00 1.500,00 6,00 

 
372 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 25.000,00 25.000,00 1.500,00 6,00 

R135 3721 
Jednokratne novčane pomoći građanima - rođenje 
djeteta 15.000,00 15.000,00 1.000,00 6,67 

R136 3721 Jednokratne pomoći građanima 10.000,00 10.000,00 500,00 5,00 

Aktivnost A110102 Potpore u naravi prema socijalnom programu 50.000,00 80.000,00 22.400,00 28,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOĆ 
STANOVNIŠTVU KOJE NIJE OBUHVAĆENO REDOVNIM SOCIJALNIM 50.000,00 80.000,00 22.400,00 28,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 80.000,00 22.400,00 28,00 

 
37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 50.000,00 80.000,00 22.400,00 28,00 

 
372 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 50.000,00 80.000,00 22.400,00 28,00 

R137 3722 Naknade za prehranu djece u osnovnoj školi 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

R138 3722 Naknade za boravak djece u jaslicama 40.000,00 40.000,00 22.400,00 56,00 

R139 3722 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi - pomoć 
u kući 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

Program 1102 POTICANJE USTANOVA I UDRUGA SOCIJALNOG 
KARAKTERA 40.000,00 40.000,00 5.000,00 12,50 

Aktivnost A110201 Crveni križ Poreč 13.000,00 13.000,00 5.000,00 38,46 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOĆ 
STANOVNIŠTVU KOJE NIJE OBUHVAĆENO REDOVNIM SOCIJALNIM 13.000,00 13.000,00 5.000,00 38,46 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 13.000,00 5.000,00 38,46 

 
38 Ostali rashodi 13.000,00 13.000,00 5.000,00 38,46 

 
381 Tekuće donacije 13.000,00 13.000,00 5.000,00 38,46 

R140 3811 Tek.donacija za Crveni križ Poreč 13.000,00 13.000,00 5.000,00 38,46 

Aktivnost A110202 Istarski domovi zdravlja Poreč 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0760 POSLOVI I USLUGE ZDRAVSTVA 
KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 

 
381 Tekuće donacije 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 

R141 3811 
Tek.donacija za Istarske domove zdravlja Poreč - 
HMP 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A110203 Tekuće donacije udrugama socijalnog karaktera 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOĆ 
STANOVNIŠTVU KOJE NIJE OBUHVAĆENO REDOVNIM SOCIJALNIM 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  133         

5/2016 

R142 3811 Tekuće donacije za udruge 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

Glavni programA12 OSTALE DRUŠTVENE POTREBE 45.000,00 45.000,00 8.015,93 17,81 

Program 1201 OSTALE DRUŠTVENE POTREBE 45.000,00 45.000,00 8.015,93 17,81 

Aktivnost A120101 Donacije za ostale programe 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0423 RIBARSTVO I LOV 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 
381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

R143 3811 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A120105 Političke stranke 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPĆE USLUGE 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

 
38 Ostali rashodi 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

 
381 Tekuće donacije 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

R144 3811 Tek.donacija za političke stranake 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

Aktivnost A120106 Ostale društvene aktivnosti 3.000,00 3.000,00 2.015,93 67,20 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0411 OPĆI EKONOMSKI I TRGOVAČKI 
POSLOVI 3.000,00 3.000,00 2.015,93 67,20 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 3.000,00 2.015,93 67,20 

 
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 2.015,93 67,20 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 2.015,93 67,20 

R145 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 2.015,93 67,20 

 

Članak 4. 

 

Izvještaj o zaduživanju i danim jamstvima Općine Vižinada-Visinada na dan 

30.06.2016. godine sastavni je dio ovog izvještaja. 

 

Članak 5. 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Vižinada-Visinada za 2016. 

godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Općine Vižinada i na internetskim stranicama Općine Vižinada-Visinada. 

 

KLASA: 011-01/16-01/25 

URBROJ: 2167/05-01-16-4 

Vižinada-Visinada,  12. 09. 2016. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA- VISINADA 

 

  PREDSJEDNIK   

OPĆINSKOG VIJEĆA 

   Đoni Šimonović  v.r. 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  134         

5/2016 

22. 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Vižinada - Visinada (Službene novine Općine 

Vižinada - Visinada broj 06/13 - pročišćeni tekst) te članka 12. stavak 15. Pravilnika o 

provedbi mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz 

programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne 

novine, broj 71/2016), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na sjednici 

održanoj dana 29. rujna 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

O DAVANJU  SUGLASNOSTI IVS - ISTARSKOM VODOZAŠTITNOM 

SUSTAVU d.o.o. BUZET ZA PROVEDBU ULAGANJA 

NA PODRUČJU OPĆINE VIŽINADA-VISINADA UNUTAR  

MJERE 07 „TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM 

PODRUČJIMA“ IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA REPUBLIKE 

HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014. – 2020. 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se IVS - Istarskom vodozaštitnom sustavu d.o.o. BUZET, Sv. 

Ivan 8., 52420 BUZET, OIB: 52879107301, suglasnost za provedbu ulaganja 

ĂSustav odvodnje i proļiġĺavanja otpadnih voda za 3. grupu malih naselja ï Ritoġin 

Brig" na području jedinice lokalne samouprave – Općina Vižinada-Visinada koji je 

prilog ove Odluke te čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada suglasnost za provedbu ulaganja ĂSustav 

odvodnje i proļiġĺavanja otpadnih voda za 3. grupu malih naselja ï Ritoġin Brig" 

daje u svrhu prijave na natječaj  Mjere 07 „ Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 

2020., podmjere 7.2. Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male 

infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije, 

operacije 7.2.1. Ulaganja u građenje javnih sustava za vodoopskrbu, odvodnju i 

pročišćavanje otpadnih voda. 

 

Članak 3. 

Za podnositelja zahtjeva za potporu – korisnika potpore ovlašćuje se IVS - Istarski 

vodozaġtitni sustavu d.o.o. BUZET, Sv. Ivan 8., 52420 BUZET, OIB: 52879107301. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenim novinama 

Općine Vižinada-Visinada. 

 

KLASA: 011-01/16-01/26 

URBROJ: 2167/05-01-16-2 

Vižinada-Visinada,  29. 09. 2016. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA- VISINADA 

  PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Đoni Šimonović v.r. 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  135         

5/2016 

 

Na temelju čl. 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15) i čl. 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada (Službene novine Općine 

Vižinada-Visinada br. 6/13), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na sjednici 

održanoj 12. rujna godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
o prijenosu poslovnog udjela 

u društvu ISTARSKI VODOVOD d.o.o.  na nove članove 

 

 

Članak 1. 

 

Općina Vižinada-Visinada, Vižinada, Vižinada 18a, OIB: 72858320824, imatelj je 

jednog poslovnog udjela u društvu Istarski vodovod d.o.o., Buzet, Sveti Ivan 8, OIB: 

13269963589, nominalne vrijednosti 3.402.000,00 kn. 

 

Članak 2. 

 

Općina Vižinada-Visinada prenosi dio svog poslovnog udjela na novog člana društva 

Istarski vodovod d.o.o., Općinu Kaštelir-Labinci, Kaštelir, Kaštelir 113, OIB: 

92974208191, i to poslovni udio u nominalnom iznosu od 1.615.300,00 kuna, dok 

Općina Vižinada-Visinada zadržava poslovni udio u nominalnom iznosu od 

1.786.700,00 kuna. 

 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Vižinada-Visinada,  Marko Ferenac, da u ime 

Općine Vižinada-Visinada sklopi ugovor o prijenosu poslovnog udjela Općine 

Vižinada-Visinada na Općinu Kaštelir-Labinci u nominalnom iznosu od 1.615.300,00 

kuna. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Općine Vižinada-Visinada“. 

 

 

KLASA: 011-01/16-01/25 

URBROJ: 2167/05-01-16-5 

Vižinada-Visinada,  12. 09. 2016. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA- VISINADA 

 

  PREDSJEDNIK   

OPĆINSKOG VIJEĆA 

   Đoni Šimonović   

 


